
 STRANA 24 Inzerce JN – PROSINEC 2022

Vánoční nákupy za vás letos zaplatí Citypark Jihlava
Přestože jsou 

Vánoce svátky klidu 
a míru, mnozí 
z vás už asi trnou 
při představě, 
kolik peněz utratí 
za dárky, dekorace 
a suroviny 
na pečení cukroví. 

Citypark Jihlava se snaží svým zákazníkům 
adventní čas zpříjemnit a část utracených peněz 
jim vrátit zpět, navíc hravou a zábavnou formou. 
Od 15. listopadu totiž zákazníci ke svým náku-
pům v minimální hodnotě 500 Kč (v případě 
hypermarketu Albert v min. hodnotě 1.000 Kč) 
obdrží výherní losy. 

Na ty mohou po setření vyhrát dárkovou kartu 
Citypark v hodnotě 500 Kč. I když se na ně neu-
směje štěstí v první hře, neodejdou s prázdnou. 
Součástí losu je i hra druhá, ve které se vždy skrý-

vá odměna v podobě dárku, slevy nebo výhodné-
ho nákupu.

Každý los obsahuje výherní kombinaci, celkem 
je tedy ve hře 10 000 000 Kč. 

Kromě této spotřebitelské soutěže se návštěvníci 
mohou těšit na spoustu dalších akcí jednotlivých 
obchodů, nové kolekce a samozřejmě nádhernou 
tradiční vánoční výzdobu, která bude i letos sou-

částí vánočního putování Města Jihlavy.  (PI-j12-11D)


